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Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) и член 76 став 4 од Законот за референдум и други облици на непосредно изјаснување на граѓаните („Службен весник на РМ“ бр. 81/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 21.09.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по граѓанската иницијатива „Будење“


1. Граѓанската иницијатива „Будење“ за распишување на референдум на локално ниво против овозможување на услови за населување на бегалци и мигранти се отфрла како неуредна, бидејќи не е во согласност со член 75 од Законот за референдум и други облици на непосредно изјаснување на граѓаните.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1298/2                                                                                       Претседател
21.09.2017 год.                                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                          Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  21.09.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2016/17 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот ивештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2016/17 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 1298/3                                                                               Претседател

21.09.2017 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.09.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2017/18 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2017/18 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1298/4                                                                                 Претседател

21.09.2017 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.09.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2016/17 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2016/17 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1298/5                                                                             Претседател

21.09.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.09.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци 

за учебната 2017/18 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2017/18 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08–1298/6                                                                               Претседател

21.09.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  21.09.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Извештајот за работата на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково 

за учебната 2016/17 година


1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2016/17 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1298/7                                                                              Претседател

21.09.2017 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14,  135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 21.09.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково 

за учебната 2017/18 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2017/18 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08–1298/8                                                                            Претседател

21.09.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), а во врска со член 7  став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.09.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за екскурзии и настава во природа

во ООУ „Кирил и Методиј “- Стојаково за учебната 2017/18 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии и настава во природа во OОУ „Кирил и Методиј“ –Стојаково за учебната 2017/18 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на еднодневна екскурзија  за учениците од III одделение;

2. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;

3. Програма за изведување на трoдневна екскурзија за учениците од IX одделение;

4. Програма за настава во природа за учениците од V одделение;

5. Програма за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од I-IX одделение.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1298/9                                                                             Претседател 

21.09.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
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